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3 Jaroslava KONSTANTINOVA, E

14

11

6

7

10

15

Voistluse nimetus:
Korraldaja:
Klass:

Tallinn OPEN jouluturniir, ALGAJATE TURNIIR 2024

LTK Kalev
Tldrukud siind 2014-2015 (N11)

Kuupaev:
Kell:

Tallinn, 14. detsember 2024. a
10:00

TULEMUSED 2 LEHEL KINNITAN:

PEAKOHTUNIK: A. Kirpu (Tartu, 1U)

Mona Matilde SOMS, E

650

Mona Matilde SOMS, E

Sandra KOOBAK, A

658

651
Eva ANGELENITS, E

Eva ANGELENITS, E

Mona Matilde SOMS, E

PLUSSRING

2:0

11 2:0

Sofia REINAS, E

652

Sofia REINAS, E

666

659

Sofia REINAS, E

Mona Matilde SOMS, E

12 2:0

653
Amanda Ellynora ASU, E

11 2:1

Amanda Ellynora ASU, E

680

Abikohtunik: Julia KIRPU-VOOMETS (Tartu)

A-algaja
E-edasijéudnud

Mona Matilde SOMS, E

Jaroslava KONSTANTINOVA, H

10 2:0

654 )aroslava KONSTANTINOVA, E
660paroslava KONSTANTINOVA, E
18 2:1
655 Kirkeliis JURISOO, E
Kirkeliis JURISOO, E
667
Jaana LIIVING, E
656 Jaana LIIVING, E
Arabella JARV, A 12 2:0
661 Jaana LIIVING, E
7 2:0
657 Sandra EINER, E

Sandra EINER, E

13

2:0

-680 Jaroslava KONSTANTINOVA, E2.

Lk 1




-652

-653

-650

-651

-657

-656

-655

-654

-668

-669

-670

-671

MIINUSRING JA KOHAD

-666 Sofia REINAS, E
662
668 Sandra EINER, E 678 Sofia REINAS, E
-661 Sandra EINER, E 14 2:1
674 Sandra EINER, E
663 Sandra KOOBAK, A 5 2:0
Sandra KOOBAK, A 669 Kirkeliis JURISOO, E 687 Sofia REINAS, E
-660 Kirkeliis JURISOO, E 15 2:0 7 2:0
-667 Jaana LIIVING, E
664 Arabella JARV, A
Arabella JARV, A 670/ Amanda Ellynora ASU, E 679 Amanda Ellynora ASU, E
-659 Amanda Ellynora ASU,E |2 2:0 9 2:0
675| Amanda Ellynora ASU, E -687 Amanda Ellynora ASU, E
665 18 2:0
671 Eva ANGELENITS, E -678 Sandra EINER, E
-658 Eva ANGELENITS, E 686 Sandra EINER, E
-679 Jaana LIIVING, E 13 2:0
-686 Jaana LIIVING, E
676 Sandra KOOBAK, A
Sandra KOOBAK, A -674 Kirkeliis JURISOO, E
684 Arabella JARV, A 9. 685 Kirkeliis JURISOO, E
Arabella JARV, A 15 2:0 -675 Eva ANGELENITS, E 3 2:0
677 Arabella JARV, A -685 Eva ANGELENITS, E
-684 Sandra KOOBAK, A 10.

Lk 2



